Mozliwo$¢ dofinansowania

Operator koparkotadowarki kl. 1l 4 800,00 PLN brutto

< Numer ustugi 2025/11/07/14533/3135439 4 800,00 PLN netio

2 70,59 PLN brutto/h

9 70,59 PLN netto/h
FT POLSKA SPOLKA

Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS @ strzafkéw / stacjonara
clA & Ustuga szkoleniowa
KA Kk KKk 49/5 ® 68h

683 oceny 5 13.12.2025 do 16.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Osoby, ktére pragng zwiekszy¢ swoje szanse na rynku pracy poprzez
podniesienie kwalifikacji oraz kompetencji, zdobywajac wiedze teoretycznag
jak i praktyczne umiejetnosci z zakresu obstugi maszyn budowlanych takich
jak:

Grupa docelowa ustugi ) .
¢ koparkotadowarki, wszystkie Kl. I1l,

Osoby zainteresowane podjeciem zatrudnienia w budownictwie, magazynach,
firmach produkcyjnych, drogowych, czy tez szeroko rozumianej branzy
logistycznej itp.

Minimalna liczba uczestnikéw 5

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 12-12-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 68

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Kurs przygotowuje do samodzielnej pracy przy obstudze maszyn budowlanych takich jak:
koparkotadowarki kl. IlI.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kursant definiuje podstawowe pojecia
zwigzane z budowa koparkotadowarek,
podziatem koparkotadowarek i ich
zastosowaniem.

Zapoznaje sie z 0g6ing budowe i
technologie robot koparkotadowarka

Charakteryzuje rozwigzania
konstrukcyjne proekologiczne oraz
zwiekszajace efektywnos$¢ pracy
stosowane w

koparkotadowarek.

Kursant uzytkuje koparkotadowarke

Uczestnik doskonali swoje umiejetnosci
i aktualizuje wiedze, definiuje
kompetencje spoteczne

Kryteria weryfikacji

Kursant rozréznia ogélng budowe i
charakteryzuje elementy
koparkotadowarek. Koordynuje
posiadang wiedze teoretyczng i
praktyczng wykonywaniem czynnosci i
podziatem uwagi.

Charakteryzuje kwestie zwigzane z
0go6lng budowa koparkotadowarek oraz
kwestie dotyczace techniki prac
koparkotadowarka kl. 111

Kursant omawia ogoélng charakterystyke
rozwigzan proekologicznych
stosowanych w

silnikach spalinowych
koparkotadowarek. Okresla zasady
pracy uktadéw i urzadzen
zwigkszajacych efektywnos$é pracy.
Omawia zabezpieczenia kabin FOPS i
ROPS stosowanych w
koparkotadowarkach.

Omawia zasady bezpieczenstwa przy
eksploataciji koparkotadowarkach

Kursant pracuje koparkotadowarka
zgodnie z poznanymi wczesniej
zasadami technologii, a takze
wykorzystuje znajomos$¢ budowy
koparkotadowarek.

Kursant postuguje sie dokumentacja
koparkotadowarki w zakresie
niezbednym do ich bezpiecznego
uzytkowania.

Wykonuje obstuge techniczna.

Przygotowuje stanowisko pracy
koparkotadowarki.

Wdraza nabyte umiejetnosci, w tym:
komunikuje sie w grupie, potrafi
pracowac¢ w grupie, buduje i utrzymuje
pozytywne relacje

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie jest realizowane w godzinach lekcyjnych - 45min. Dodatkowo w trakcie szkolenia przewidziane sg dwie przerwy: 15 i 30 minutowe.
Przerwy nie sg ujete w polu ,Liczba godzin dydaktycznych”, ale sg wliczone do tabeli z harmonogramem zaje¢

1. BHP ogodlne - 8 h

2. Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych -24 h
3. Ogolna budowa i obstuga koparkotadowarki - 9 h
4. Technologia robét koparkotadowarka - 11 h

5. Zajecia praktyczne -15 h

6.Walidacja - 1h

Czesc¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 12.01.2026r. do 16.02.2026r. Osobami
prowadzgcymi zajecia praktyczne sg: Rafat Hyzy oraz Radostaw Janikowski.

Szczegotowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug

Zajecia praktyczne wykonywane beda na poligonie ¢wiczebnym zgodnym z wytycznymi instytucji nadzorujgcych, zgodnym z wymogami prawa.
Praktyka realizowana jest z wykorzystaniem koparkotadowarki spetniajgcej wymogi prawne i wytyczne instytucji nadzorujgcych.

Szkolenie skierowane do 0séb chcacych zdoby¢ uprawnienia do obstugi maszyn budowlanych:
e koparkotadowarek w kl. llI

W ramach walidacji odbywa sie wewnetrzny egzamin potwierdzajacy przygotowanie do odbycia egzaminu realizowanego przez Sie¢ Badawcza
tukasiewicz - WIT. Ustuga nie obejmuje egzaminu zewnetrznego.

W sekcji harmonogram uwzgledniono czes$¢ teoretyczng oraz date walidacji - egzaminu wewnetrznego.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 28



Przedmiot / temat
zajec

& oHP

ogolne

Przerwa

o

ogolne

Przerwa

@ms+e

ogolne

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Przerwa

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

IF¥E) Przerwa

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

RPN Przerwa

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

Przerwa

Prowadzacy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Data realizacji
zajeé

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

28-12-2025

28-12-2025

28-12-2025

28-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

13:00

13:30

14:45

08:00

10:00

10:15

13:00

13:30

08:00

10:00

10:15

13:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

13:00

13:30

14:45

16:45

10:00

10:15

13:00

13:30

16:45

10:00

10:15

13:00

13:30

Liczba godzin

02:00

00:15

02:45

00:30

01:15

02:00

02:00

00:15

02:45

00:30

03:15

02:00

00:15

02:45

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Uzytkowanie i
obstuga maszyn
roboczych

2 05sina

budowa i obstuga
koparkotadowark
i

Przerwa

D Ogina

budowa i obstuga
koparkotadowark
i

FZEl Przerwa

@ 0g6ine

budowa i obstuga
koparkotadowark
i

Technologia
robét
koparkotadowark

q

Technologia
robét
koparkotadowark

3
Przerwa

Technologia
robét
koparkotadowark

a

Przerwa

Technologia
robét
koparkotadowark
q

Prowadzacy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Rafat Hyzy

Data realizacji
zajeé

28-12-2025

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

11-01-2026

Godzina
rozpoczecia

13:30

08:00

10:00

10:15

13:00

13:30

15:30

08:00

10:00

10:15

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

16:45

10:00

10:15

13:00

13:30

15:30

17:30

10:00

10:15

13:00

13:30

15:00

Liczba godzin

03:15

02:00

00:15

02:45

00:30

02:00

02:00

02:00

00:15

02:45

00:30

01:30



Przedmiot / temat

Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Walidacja - 16-02-2026 16:00 16:45 00:45
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 70,59 PLN
Koszt osobogodziny netto 70,59 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

O
—

122

Rafat Hyzy

Pan Rafat Hyzy posiada wyksztatcenie wyzsze uzyskane na Wydziale Nauk Technicznych na uczelni
im. Bolestawa Markowskiego w Kielcach. Posiada réwniez uprawnienia panstwowe wydane przez
WIT z zakresu obstugi tadowarek kl. | od 2009 r. Pan Rafat posiada ponad 3 letnie do$wiadczenia
jako wyktadowca/instruktor, przeprowadzit wiele szkolen z obstugi maszyn do robdt ziemnych i
drogowych, w tym tadowarek kl. I, koparkotadowarek kl. Ill, koparek kl. I, spycharek, walcéw
drogowych, pilarek mechanicznych do $cinki drzew, wozidet technologicznych, przecinarki do
nawierzchni drég o napedzie spalinowym, maszyn do rozktadania mieszanek mineralno-
asfaltowych, wiertnic do kotwi. Pan Rafat ma za sobg dziesigtki przeprowadzonych szkoler zaréwno
indywidualnych oraz grupowych(zajecia teoretyczne i praktyczne). Jest aktywnym wyktadowcs i
instruktorem, co oznacza, ze w branzy tej pracuje rowniez obecnie. Posiada wieloletnie
doswiadczenie zawodowe zdobyte w pracy na tadowarce.

222

Radostaw Janikowski

Wiasciciel 0SO Remix. Pan Radostaw prowadzi kursy z zakresu obstugi maszyn budowlane od 2009
r. do chwili obecnej. Wieloletnia praca jako operator maszyn budowlanych pozwala z tatwoscia
przekazaé zakres wiedzy teoretycznej oraz praktycznej. Pan Radostaw posiada kurs pedagogiczny
dla instruktoréw teoretycznej i praktycznej nauki zawodu. Posiada réwniez uprawnienia panstwowe
wydane przez WIT z zakresu obstugi koparek kl. |, tadowarek kl. |, koparkotadowarek kl. III,
spycharek kl. |, wielozadaniowych nosnikéw osprzetu, rowniarek kl. I, walcéw drogowych kl. Il, pomp



do mieszanki betonowej kl. 1l weztéw kl. Il, maszyn do stabilizacji gruntéw kl. 11, pilarek
mechanicznych do $cinki drzew kl. 11, remonteréw nawierzchni drég kl. 11I, przecinarek do
nawierzchni drég kl. 11, kafaréw, palownic kl. Il, maszyn do rozktadanie mieszanek mineralno-
asfaltowych kl. II, pogtebiarek ssacych srédlagdowych kl. 11I, frezarek do nawierzchni drég K. |,
wiertnic do kotwi, rusztowan budowlano-montazowych. Pan Radostaw przeprowadzit wiele szkolen
z obstugi maszyn do robét ziemnych i drogowych oraz posiada gruntowne doswiadczenie z zakresu
organizacji szkolen. Pan Radostaw ma za sobg dziesigtki przeprowadzonych szkolen (zajecia
teoretyczne i praktyczne). Jest aktywnym wyktadowca i instruktorem, co oznacza, ze w branzy tej
pracuje rowniez obecnie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W trakcie szkolenia zaplanowano dwie przerwy:

e 15 min - przerwa kawowa
e 30 min - przerwa obiadowa

W ramach szkolenia zapewniamy:

e materiaty szkoleniowe w wersji elektronicznej
e doswiadczonego trenera
e zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zebranie sie grupy co najmniej grupy 5 osoéb. Jesli grupa sie nie zbierze, zostanie wyznaczony inny nowy
termin szkolenia.

Informacje dodatkowe

Istnieje mozliwos¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikéw, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na
podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnieh od podatku od towaréw i
ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983).

e Za godzine zajec¢ uznaje sie: godzine lekcyjng - 45min.
Rozliczenie godzin dydaktycznych na godziny zegarowe (zgodnie z harmonogramem):
67godzin lekcyjnych szkolenia
67h x 45min = 3015min
3015min / 60min = 50,25h zegarowych
Przerwy: 15min + 30min = 45min dziennie
45min x 5dni = 225min / 60min = 3,75h zegarowej
Walidacja: 45min

tacznie: 50,25h + 3,75h + 0,75h = 54,75h zegarowej



Adres

ul. Kopernika 69B
97-500 Strzatkow
woj. tédzkie

Zajecia praktyczne odbywajg sie na placu: Huta Brudzka 17, 97-505 Dobryszyce.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

o Ewa Jaworska
ﬁ E-mail biuro@ftpolska.pl

Telefon (+48) 533 313 206



